皖物协[2011]45号

关于对我省物流企业优惠供应燃油的通知
各会员企业及相关单位：

为了贯彻落实国务院《关于促进物流业健康发展政策措施的意见》，有效降低物流企业运营成本，安徽省物流协会与中国石油天然气股份有限公司安徽合肥销售分公司（简称中石油）多次研究，形成共识，决定对我省物流企业实行优惠供应燃油。具体事项通知如下。

一、优惠办法

1、优惠仅限于安徽地区中石油所有的加油站。
2、在中石油加油站购油，按购油当日挂牌零售价下浮2%。

3、在油品资源紧张期间，中石油在资源允许的前提下对物流企业优先供应，但暂停上述下浮折扣，以销售当日挂牌价为准。待油品资源紧张缓和后，仍按上述优惠下浮折扣执行。
二、消费方式

1、采取“中石油优惠加油IC卡”（简称“优惠卡”）预先充值然后购油的消费方式，每次加油时自动按照优惠价格计算实际支付金额。使用现金支付的不享受价格优惠。

2、中石油免费为物流企业办理“优惠卡”，在全国各地均可充值。对于用油量较大且加油不便的单位，中石油可根据企业要求为其现场配置撬装加油站，具体事项由中石油与需求企业商定。
三、申报程序
1、企业领取“优惠卡”和安装“撬式加油站”申报工作由安徽省物流协会负责审查和登记。
2、企业填写《安徽省物流业中石油优惠购油申报表》（见附表），注明申领的“优惠卡”张数或安装“撬式加油站”数量，送（寄）达安徽省物流协会秘书处。（申报表可在安徽省物流协会网站www.ahwlxh.com下载中心下载）。
3、安徽省物流协会秘书处审查并返回《安徽省物流企业中石油优惠购油通知单》，企业凭通知单在中石油合肥地区加油站网点办理（地址见附表），外地企业可委托协会秘书处代办并邮寄返回。
四、联系方式

安徽省物流协会

通信地址：合肥市庐江路70号501室（原省冶金厅/石化厅大楼）

电话传真：0551-2876102                邮政编码：230001
中国石油天然气股份有限公司安徽合肥销售分公司
通信地址：合肥市临泉路与胜利路交叉口中环国际大厦1502室
电    话：0551-2286856  2286851       邮政编码：230022
 2011年12月14日
附：优惠购油申报表、优惠卡办理网点明细表
报：省委、省人大、省政府、省政协办公厅，省发改委、省经信委、省国资委、省商务厅、省交通厅、省民管局、省企联
报：花建慧副省长，协会名誉会长、高级顾问、顾问，特邀常务理事
安徽省物流协会                              2011年12月14日
PAGE
2